

**K78 Holding ApS
Gothersgade 39, 2.
1123 København K**

CVR-nr. 33962584

Årsrapport 2023
13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 4. juni 2024

Dirigent:

Kasper Lybøl Mortensen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 31. december 2023	3
Balance pr. 31. december 2023	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 4.336.611, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.945.032, og en egenkapital på kr. 11.938.032.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI - 31. DECEMBER 2023

Noter	Spec.	2023	2022/2023
Bruttotab	1	-8.325	-6.900
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		-8.325	-6.900
2 Indtægter af kapitalandele		4.336.537	1.920.736
Finansieringsindtægter	2	8.419	5.792
Finansieringsudgifter	3	<u>0</u>	<u>-4.076</u>
Resultat før skat		4.336.631	1.915.552
Skat af årets resultat	4	<u>-20</u>	<u>1.140</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.336.611</u></u>	<u><u>1.916.692</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		61.000	58.900
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.586.537	-579.264
Overført til næste år		<u>1.689.074</u>	<u>2.437.056</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.336.611</u></u>	<u><u>1.916.692</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>5.503.467</u>	<u>2.916.930</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.503.467</u>	<u>2.916.930</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.503.467</u>	<u>2.916.930</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Udskudt skat		19.002	19.022
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.792</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.002</u>	<u>24.814</u>
Likvide beholdninger	6	<u>6.422.563</u>	<u>4.724.577</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.441.565</u>	<u>4.749.391</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.945.032</u></u>	<u><u>7.666.321</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.378.467	2.791.930
Overført resultat		6.373.565	4.684.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
EGENKAPITAL I ALT	7	<u>11.938.032</u>	<u>7.660.321</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Anden gæld	8	<u>7.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>7.000</u>	<u>6.000</u>
GÆLD I ALT		<u>7.000</u>	<u>6.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>11.945.032</u></u>	<u><u>7.666.321</u></u>

- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2023	2022/2023
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>4.336.537</u>	<u>1.920.736</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>4.336.537</u>	<u>1.920.736</u>
3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
